中国合格评定国家认可委员会

实验室专门委员会石油石化专业委员会
认 可 委 实 （石） [2019] 4 号

关于举办石油石化专业委员会

2019 年专题培训的通知

为了帮助石油石化检测领域的实验室人员理解 CNAS-CL01:2018、

能力验证政策等内容，以规范实验室质量和技术活动，中国合格评定

国家认可委员会（CNAS）实验室专门委员会石油石化专业委员会将于

2019年 12 月在北京举办石油石化检测领域实验室培训班，培训对象

为石油石化检测领域已获认可实验室的人员。现将相关事项通知如下：

一、培训安排

培训时间：2019 年 12 月 28日至 29 日共 2 天

报到时间：2019 年 12 月 27日 14:00-17:00

培训地点：北京东方饭店

培训费用：不收取培训费。

二、培训内容

1. CNAS-CL01：2018《检测和校准实验室能力认可准则》部分条款

的重点讲解；

2. 能力验证的政策及选择核查与利用；

3. 现场评审不符合案例分析。

三、培训报名

（一）网上报名

本次培训名额共 100 人（每个机构不超过 2 人）

网上报名网址：

https://app.askform.cn/18180780001.aspx

第 1 页 /共 2 页

第 2 页 /共 2 页

手机报名二维码：

（二） 报名时间：2019 年 12 月 20 日报名截止，或额满截止。

报名结束后，将统一以邮件方式进行确认，请届时留意邮箱收取邮件。

（三）已报名，但因临时原因无法参加培训的，请务必在 2019

年 12 月 24 日前通知 CNAS 会务组。

四、联系方式

（一）北京东方饭店 地址：北京市宣武区万明路 11 号（万明路

与香厂路交汇处）。

酒店总机：010-63014466

（二）CNAS会务组联系人：孙晓辰、徐恒

电话：010-87928539、010-67105433

电子邮箱：sunxiaochen@cnas.org.cn

五、注意事项

1. 为取得更好的培训效果，请自行准备并学习以下文件：

CNAS-RL02：2018《能力验证规则》、CNAS-GL032：2018《能力验证的

选择核查与利用指南》、CNAS-GL008：2018《实验室认可评审不符合

项分级指南》。

2. 由于受会议场地及经费限制,凡未收到报名成功确认邮件的,请不

要自行前往,否则恕不接待。

3. 学员差旅和食宿费用自理，如有在东方饭店住宿、用餐需要，请

报名时务必填写有关信息，我们统一反馈给酒店。

特此通知。

中国合格评定国家认可委员会

实验室专门委员会石油石化专业委员会

2019年 12 月 3日

mailto:sunxiaochen@cnas.org.cn